
                                                                      
                                 

СУМСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТАЦІЯ 

 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

23.11.2021                                           м. Суми                                           № 46-ОД 

 

Про затвердження плану - графіку 

приймання - передавання справ  

постійного зберігання організацій  

списку № 1 – джерел формування НАФ 

на 2022 рік 

 

 Відповідно до статей 31, 32 Закону України «Про Національний архівний 

фонд та архівні установи»  

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити план – графік приймання - передавання справ постійного 

зберігання організацій списку №1-джерел формування НАФ на 2022 рік  

(що додається) та ввести його в дію з 1 січня 2022 року. 

 2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

формування НАФ та діловодства Кузьміну Н.М. 

 

 

Директор                                                                                       Юрій ОЛІЙНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      ЗАТВЕРДЖЕНО              

                                                                             Наказ Державного архіву  

                                                                             Сумської області  

                                                                             23 листопада 2021 року № 46-ОД 

 

 

План - графік 

приймання - передавання справ постійного зберігання  

організацій списку № 1 – джерел формування НАФ на 2022 рік 

 

№з/п Найменування організації Крайні дати 

документів 

Кіль-

кість 

справ 

1 2 3 4 

1. Сумська обласна прокуратура  2010 134 

 

2. Департамент капітального будівництва 

Сумської обласної державної адміністрації  

2010-2012 43 

3. Сумський окружний адміністративний суд 2008-2011 73  

 

4. Головне управління Державної казначейської 

служби України в Сумській області 

2010-2012 345 

5. Головне управління статистики у Сумській 

області 

2010 492 

6. Державне підприємство «Сумський 

регіональний науково-виробничий центр 

стандартизації, метрології та сертифікації» 

2009-2011 49 

7. Сумський державний  університет 

 

2011-2013 251 

8. Публічне акціонерне товариство 

«Сумихімпром» 

 

2009-2010 86 

9. Головне управління Держгеокадастру у 

Сумській області 

2010-2011  75 

10. Сумське обласне управління лісового та 

мисливського господарства 

 

2008-2010 92 

11. Сумське обласне комунальне агролісо-

господарське підприємство «Сумиоблагроліс»  

 

2009-2011 39 

12. Регіональний офіс водних ресурсів у Сумській 

області 

2010-2012 106 

                                                                                                                                 

                                                                                            



                                                                                               Продовження додатка 

1 2 3 4 

13. Головне управління Пенсійного фонду України 

в Сумській області 

 

2009-2011 56 

14. Сумська  обласна профспілкова організація  

працівників державних установ  

2006-2010 33 

15. Сумська обласна профспілкова організація 

працівників машинобудування та 

металообробки 

2010-2011 25 

16. Громадська організація «Сумська обласна 

організація Товариства сприяння обороні 

України»  (ТСО України)  

2009-2012 58 

17. Творча спілка «Сумська обласна  організація 

Національної Спілки художників України» 

2009-2011 20 

18. Відділ реєстрації актів цивільного стану 

Північно-Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції України 

(м.Суми) 

1946 300  

                                                                                                   

                                                                                               Разом    2277     справ    

                                                               

                                                                                                   

Начальник відділу  

формування НАФ та діловодства                                   Наталія КУЗЬМІНА 


